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AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Admi-

nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se hace público el 

resultado final, correspondiente a la convocatoria para la provisión 

de 61 plazas de Auxiliar de Servicios/Control, con contrato fijos-
discontinuos. 
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AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

111.-                           ANUNCIO 

 
Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Ale-
jandro Ramírez Hurtado, por la que se hace público el resultado final, correspondiente a la convocatoria para la oferta de empleo 
de la sociedad para 2024, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 61 plazas de Auxiliar de Servicios/
Control, con contratos fijos-discontinuos. 
 
  El pasado martes 23 de julio de 2024, se realizó el ejercicio de la fase de oposición, para los/as aspirantes que resultaron 
aptos/as en la fase de concurso, tal y como se establece en las bases de esta convocatoria.  
 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 
fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de oposición dentro de la categoría de Auxiliar de 
Servicios/Control. 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN  
CUPO RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD: 

 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN  
CUPO RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN  
 CUPO GENERAL: 

 
 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACION FASE OPOSICION 

AL-LAL AHMED BENAVIDES, AMAR ***8491** 44,00 

BLANCO VILCHES, TERESA ***0893** 33,50 

DUAS MOHAMED, KAMBRIA ***9222** 27,50 

GIL GORDO, MARIA DOLORES ***7834** 26,00 

MOHAMED ABDESELAM, KARIM ***0300** 25,50 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
PUNTUACION FASE OPOSICION 

(NP= NO PRESENTADO/A) 

ABDEL LAH BAKUR, MALLDULIN ***9051** NP 

ABDESELAM HASSAN, ABDELMALIK ***8303** 0,00 

AHMED MOHAMED, HASSAN ***0344** 5,50 

ALCANTARA PASAMAR, ESTEFANIA ***0533** 24,00 

ASIAN AOMAR, BILAL ***9115** NP 

ATENCIA LEON, TOMAS ***8078** 7,00 

BAKRI FELLOUN, MOHAMED ***9983** 18,50 

BECERRA PEREZ, JESUS ***6737** 10,50 

DEL MORAL SANTOS, JOSE IGNACIO ***1249** 8,00 

EL KORCHI ROUIJEL, MOUNIA ***2049** 6,50 

FERNANDEZ GUIJO, MARIA DEL PILAR ***0783** NP 

GARCIA PASCUAL, ANTONIO ***7699** 12,00 

KANJAA AMAR, ABDELJAK ***1782** 22,00 

MARQUEZ CORDOBA, JESUS MANUEL ***0279** 6,50 

MOHAMED AHMED, FATIMA SOHORA ***0450** 7,50 

MOHAMED MARZOK, NADIA ***9402** NP 

MOJTAR MOHAMED, SAID ***8439** 11,50 

MORANT FERNANDEZ, LAURA MARIA ***0777** 22,00 

MUSTAFA HAMED, MOHAMED ***9245** 5,50 

PICAZO BERNAL, GEMA EMILIA ***0516** 12,50 

RAMIREZ SERRAN, CARLOS JESUS ***1579** 12,00 

SERRANO GUERRA, VICTOR MIGUEL ***8497** 17,50 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACION FASE OPOSICION 

ABDEL LAH JONSI, MOHAMED ***9324** 28,50 

ABDELA MOHAMED, MOHAMED ***9264** 27,50 

ABDELKADER MEKKI, MUSTAFA ***8272** 27,00 

ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN ***0264** 41,50 

ABDESELAM AHMED, LAILA ***1463** 26,50 

ABDESELAM MELOUKI, MOHAMED REDA ***0706** 35,00 

ABDESELAM MOHAMED, SUAD ***9205** 37,00 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***5778** 33,00 

ABSELAM AHMED, ABDEL LAH ***9429** 39,00 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN  
CUPO GENERAL: 

AHMED ABDERRAHAMAN, REDUAN ***9354** 29,00 

AHMED ABDESELAM, MOHAMED ***9054** 27,50 

AHMED AYAD, ALI ***8971** 27,50 

AHMED HADDU, ABDELHILAH ***9006** 26,50 

AHMED HOSSAIN, FATIMA ZOHRA ***0926** 31,50 

AHMED MARZOK, MOHAMED ***9160** 36,50 

AHMED MOHAMED, HAFID ***9340** 32,50 

AL-LAL AHMED, IACOB ***1029** 44,00 

AL-LAL AHMED BENAVIDES, AMAR ***8491** 44,00 

AMAR MOHAMED, KASSEN ***8266** 37,50 

BAANOUN LAMAIS, ANAS ***1281** 28,50 

BARREIRO HITA, ROSA MARIA ***8125** 27,00 

BARREIRO MARQUEZ, VICTOR MANUEL ***8563** 30,50 

BLANCO VILCHES, TERESA ***0893** 33,50 

BORRAS DELGADO, VIRGINIA ***8521** 31,00 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***0084** 27,00 

CALLE MELLADO, PABLO ***0016** 33,50 

CANTIZANO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL ***9799** 32,50 

CARDENAS NIETO, ELENA MARIA ***8162** 40,50 

CASTRO CERDAN, ANTONIO ENRIQUE ***0708** 29,50 

CHAIRI ABDESELAM, FATIMA SOHORA ***9112** 25,50 

DAILAL MOHAMED, LATIFA ***1781** 45,00 

DUAS MOHAMED, KAMBRIA ***9222** 27,50 

EL BAKKIOUI SARRAJ, ABDELKRIM ***6956** 26,50 

ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA ***8413** 26,00 

FERRAZ DOMINGUEZ, MARIA ELENA ***1119** 27,50 

GARCIA CABAS, DAVID ***0912** 25,00 

GARCIA DIAZ, OSCAR ***0112** 28,50 

GARCIA GONZALEZ, ANTONIO ALBERTO ***8960** 33,50 

GIL GORDO, MARIA DOLORES ***7834** 26,00 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***2105** 25,00 

GOMEZ RAMIRO, JUAN CARLOS ***7593** 32,00 

HAJJI AIACHI, ANAS ***2027** 26,00 

IBAÑEZ MARTIN, INMACULADA ***2167** 35,00 

JIMENEZ MOLINA, MARIA ***1433** 25,00 

LARA GOMEZ, YOLANDA ***9372** 27,00 

LAYACHI CHAIB, SOKRI ***7788** 28,50 

LOPEZ ESPINOSA, DOROTEO ***8043** 26,50 

LOPEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE ***6951** 29,50 

LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA ***0845** 47,00 

LOPEZ SANCHEZ, YESSICA DE LA CONCEPCION ***1076** 26,50 

MOHAMED ABDESELAM, KARIM ***0300** 25,50 

MOHAMED AHMED, YOSRA ***0694** 26,00 

MOHAMED AMAR,  SOHORA ***7959** 29,00 

MOHAMED MOHAMED, YASER ***4880** 46,00 

MOHAMED MOHAMED, HELIAS ***0397** 36,50 

MOHAMED MOHAMED, ABSELAM ***0181** 26,00 

PAJARES LARA, ANA MARIA ***8530** 35,00 

PEREZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ***0142** 26,50 

PODADERA BALLESTEROS, ELISABET ***9944** 27,50 

ROMERO SOUSA, FRANCISCO JAVIER ***9437** 26,00 

RUIZ DEL TORO, INMACULADA ***7574** 25,00 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
PUNTUACION FASE OPOSICION 

(NP=NO PRESENTADO/A) 

ABAJTOUR HAMED, FADUA ***9543** 10,00 

ABDEL LAH ABDESELAM, SAID ***0353** 22,50 

ABDEL LAH AHMED, BILAL ***9883** 23,50 

ABDEL LAH AHMED, MOHAMED YUSEF ***8495** 12,50 

ABDEL LAH AHMED, FATIMA SOHORA ***8561** 3,58 

ABDEL LAH MOHAMED, ELIAS ***1450** 15,50 

ABDEL LAH MOHAMED, SUMAIHA ***0115** 11,50 

ABDEL LAH SELAM, MOHAMED ***8983** 10,00 

ABDEL-AH AMAR, MOHAMED ***7399** 13,50 

ABDELKADER HOSSAIN, NISRIN ***9978** 23,00 

ABDELKADER KASSEN, ALI ***0426** 13,50 

ABDELKADER MOHAMED, MUSTAFA ***9838** 17,50 
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ABDELKADER MOHAMED-RIAL, ABDEHLATID ***8993** 7,00 

ABDELKADER TAHAMI, MUSTAFA ***0283** 6,00 

ABDELKRIM ABSELAM, ABDELATIF ***8553** 17,50 

ABDEL-LAH MEHDI, NAIMA ***9354** 14,00 

ABDELLAH MOHAMED, MUNIR ***0901** 15,50 

ABDELMAULA  ABDERRAHIM, MOHAMED ***1104** 5,50 

ABDELMAULA MUYAHIB, HASSAN ***8355** 8,50 

ABDENVI ABSELAM, NORA ***9408** 5,00 

ABDERRAHAMAN MAATE, YUSEF ***7944** 18,50 

ABDERRAHAMAN MOHTAR, KLEIMAS ***7965** 7,50 

ABDESELAM ABDESELAM, IKRAM ***9870** 17,00 

ABDESELAM ABDESELAM, HAYAR ***9870** 24,00 

ABDESELAM AHMED, IUSRA ***2458** 14,50 

ABDESELAM AHMED, WAIL ***1415** 12,00 

ABDESELAM AHMED, BENAIXA ***9272** 3,50 

ABDESELAM ALI, ISMAIN ***0360** 8,00 

ABDESELAM LAARBI, SAMRA ***8067** 4,00 

ABDESELAM LAHASEN, ISMAIN ***7820** 7,50 

ABDESELAM LAYACHI, BILAL ***8590** 17,00 

ABDESELAM MOHAMED, HAMZA ***0765** 16,00 

ABDESELAM MOHAMED, ANUAR ***0286** 15,50 

ABDESELAM MOHAMED, REDUAN ***8981** 14,50 

ABDESELAM MOHAMED, SALUA ***8177** 10,50 

ABDESELAM MOHAMED, AHMED ***0109** 2,50 

ABDESELAM NAIME, HANA ***2496** 7,50 

ABDESELAM SALAH, ANUAR ***8194** 13,50 

ABDESMID EL MERABET, SAMYA ***2305** 8,50 

ABSELAM ABDESELAM, HAMED ***0899** 11,50 

ABSELAM MOHAMED, HOSSAIN ***8196** 18,50 

ABSELAM MOHAMED, MOHAMED TARIK ***8924** 14,00 

ABSELAM MOHAMED, MOHAMED ***8196** 10,00 

ACHOR BALI, TARIK ***0502** 23,00 

AFRAOUI CABRERA, SUMAYA ***9888** 19,00 

AGUILAR LOPEZ, ESTEFANIA ***1502** 12,00 

AHMED ABDESELAM, HICHAM ***0214** 10,00 

AHMED ABDESELAM, MALIKA ***9079** 9,00 

AHMED ABSELAM, ABSELAM ***8876** 5,00 

AHMED AHMED, MOHAMED ***8675** 13,00 

AHMED AHMED, ISMAEL ***1130** 19,00 

AHMED AHMED, NARIA ***0024** 17,00 

AHMED AHMED, RACHID ***9596** 17,00 

AHMED AHMED, MERIAM ***9179** 15,50 

AHMED AHMED, HAKIM ***1140** 12,50 

AHMED AHMED, AHMED ***9599** 6,50 

AHMED AMAR, NAYAT ***8863** 13,50 

AHMED CHAIB, DINA ***9507** 17,00 

AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR ***0913** 14,00 

AHMED MOHAMED, SUKAINA ***0683** 21,00 

AHMED MOHAMED, MUSTAFA ***8819** 14,00 

AHMED MOHAMED, YAMILA ***9132** 12,00 

AHMED MOHAMED, SUFIAN ***0017** 10,00 

AHMED MOHAMED, UAFAH ***2030** 8,50 

AHMED MOHAMED, MOHAMED ***8315** 8,00 

AHMED MOHAMED, ABDELMALIK ***9959** 5,00 

AHMED SAYAD, MOHAMED ***8884** 14,50 

AHMED ZITANE, HAJAR ***1368** 11,50 
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 AHSAINI AHMED, SOURAYA ***7953** 14,00 

AIT OUAHMAN AHMED, FATIMA ***0816** 10,00 

AL LUCH DRIS, MOHAMED ***9320** 12,00 

ALARCON REYES, JUAN CARLOS ***7317** 22,00 

ALCANTARA ASTORGA, LUIS MIGUEL ***7628** 8,50 

ALEJO VERGEL, JOSE LUIS ***7321** 14,00 

ALI ABDERRAHAMAN, AHMED ***0467** 20,00 

ALI AHMED, TURIA ***9811** 14,00 

ALI AHMED, HABIBA ***8501** 8,00 

ALI JALID, BADREDIN ***9971** 15,00 

ALI LAYACHI, ABDELASIS ***8561** 20,50 

ALZINA HERNANDEZ, MARIA ESTHER ***8308** 24,00 

AMAR ABDESELAM, NAYAT ***9286** 8,50 

AMAR MOHAMED, NAWAL ***0675** 24,00 

AMAR MOHAMED, RACHID ***0478** 5,50 

AMEGGARON MOHAMED, MOHAMED ***9201** 15,00 

AMZERREM ABDESELAM, NOURREDIN ***0503** 8,00 

AOMAR MOHAMED, ABDELUAHEB ***8361** 21,00 

ARAGONES FERNANDEZ, ESTEFANIA ***6002** 8,50 

ARIZA SANCHEZ, YOLANDA ***7921** 2,00 

ASRIH EL HICHOU, MARIAM ***5427** 9,50 

ATENCIA MELIAN, LUCIA ***9863** 12,50 

AYORA AHMED, MERIEM ***1229** 13,00 

AYORA TORO, SANDRA ***9944** 0,00 

AYORA TORO, ROCIO ***9944** 17,00 

AZMAN ABDESELAM , NAUFAL ***1264** 13,00 

BACHIR MOHAMED, RIDUAN ***9206** 23,00 

BACHIR MOHAMED, YASMINA ***8118** 21,50 

BARREIRO HITA, FRANCISCO JAVIER ***9625** 21,50 

BARRERO LARA, CARLOS MIGUEL ***0075** 15,50 

BELLON VIGO, MARIA LORENA ***0412** 14,00 

BEN SAID OURIAGHLI REGGAZ, ACHRAF ***7848** 19,50 

BEN ZAKOUR BENCHLIH, MOHAMED ***1485** 7,00 

BENAISSA EL KADOURI, KAMAR ***1446** 18,00 

BERMUDEZ MENA, DANIEL ***1421** 17,50 

BERROCAL DUAS, MARIA ***1185** 17,50 

BOUHICH OUAMROU, NABILA ***5398** 6,50 

BOUZHAFAR BUHIA, MORAD ***2001** 16,50 

BRAHIM HAMED, MOHAMED BADIR ***8814** 16,50 

BUSELHAM NACHET, INSAF ***0306** 7,50 

BUYEMAA ABDELKADER, HAMIDO ***8118** 15,50 

CABEZA PEREZ, NURIA ***0328** 10,00 

CAMPOS ESPINOSA, ANGEL FRANCISCO ***1915** 23,00 

CARDOSO ESPINOSA, ALBERTO ***4753** 17,50 

CARRASCO RAMBLA, FRANCISCO ***7119** 11,00 

CASANOVA LEAL, ANA MARIA ***7929** 21,00 

CASARES GOMEZ, NURIA ***4842** 15,00 

CASTILLO ESPINOSA, FRANCISCO JOSE ***0970** 23,50 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** 9,50 

CASTILLO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ***1039** 18,50 

CASTRO ANAYA, CRISTIAN ***1337** 7,00 

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 21,00 

CHAIB MOHAMED, SUFIAN ***9266** 19,00 

CHAIB MOHAMED, NAUFAL ***0970** 7,00 

CHAIRI DEMGHA CHAIRI, SULAYKA ***5081** 21,50 

CHAKRON EL JAIDI, CHAKER ***2007** 8,50 

CHENTUF AHMED, MOHAMED LOTFI ***1230** 18,50 

CRESPO PAVO, ALICIA ***4846** 11,50 

DAKDAKI AHMED, SARA ***9706** 13,50 

DE HARO SOLER, MANUEL ***0143** 16,00 

DE LUNA SANCHEZ, PILAR MARIA ***1254** 12,50 

DE OLIVEIRA CASTILLO, JAVIER ***0374** 23,50 

DELICADO ROMERO, OSCAR DAVID ***0175** 23,50 

DIAZ HERNANDEZ, JUAN JOSE ***1048** 23,00 

DIAZ PALENZUELA, ROCIO ***0504** 16,50 

DIDOUCH KASSEN, ABDELILAH ***1221** 14,00 

DOMINGUEZ GOMEZ, CRISTINA ***1535** 21,50 
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 DRIS ABDESELAM, KARIMA ***8941** 18,50 

DRIS LAHSEN, FAISAL ***7774** 11,50 

DRIS TAHAJIT, MOHSEN ***9703** 19,00 

DRIS TAIEB, ASIS ***9609** 4,50 

DUDOH LAHJIOUI, RACHID ***9891** 7,00 

EL HICHOU ABDERRAHAMAN, NALLUA ***0547** 7,00 

EL IDRISSI MOHAMED, MOHAMED ***1255** 18,50 

EL KHADIRI AMAR, MUNIR ***0890** 0,50 

EL KHARRAZ LAZARO, ALESANDER YUSEF ***1799** 7,00 

EL MOUGHA LAYACHI, YASSIN ***1376** 16,00 

ENFEDDAL MOHAMED, MOHAMED ABDELKRIM ***7849** 18,50 

ES SEBYTY DZOUZI, HORIA ***2629** 3,00 

ES-SEBYHY DRIS, CHADIA ***0202** 12,00 

FERNANDEZ AGUILERA, JAIME ***2092** 22,50 

FERNANDEZ ROBLES, SILVIA ***0620** 22,50 

FERNANDEZ ROLDAN, RAUL ***0224** 18,50 

FERNANDEZ TEMPRANO, MARIA ISABEL ***9993** 10,50 

FLORES CONTRERAS, PAULA ***4778** 21,00 

FLORES CONTRERAS, SONIA ***0747** 15,00 

FUENTES GUTIERREZ, DAVID ***2287** 24,50 

GARCIA GOMEZ, MARIA DE AFRICA ***9272** 13,00 

GARCIA MOHAMED, AGUSTIN ***7919** 14,50 

GARCIA PLAZA, JOSE MARIA ***1238** 18,50 

GARCIA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***0816** 11,50 

GARCIA VEGA, LIDIA ***1216** 23,00 

GOMEZ RAMIRO, MARIA JESUS ***9532** 22,00 

GOMEZ ROVIRA, CRISTINA ***1476** 18,50 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANTONIA ***7739** 10,50 

GONZALEZ SAN MARTIN, ENRIQUE ***4896** 9,50 

GUERRERO MORALES, JOSE LUIS ***9726** 21,50 

GUERRERO RODAS, JORGE LUIS ***8555** 21,00 

HAJJAJ DAOUD, NISRINE ***5469** 8,50 

HAMADI LAARBI, NESRI ***8349** 9,50 

HAMADI MOHAMED, NORA ***9872** 5,50 

HAMED ABDERRAHAMAN, ADIL ***9662** 9,00 

HAMIDO ABDELKADER, MOHAMMED ***9819** 21,50 

HARROUS MOHAMED, RACHIDA ***0421** 21,50 

HASSAN DRIS, NACIJA ***9376** 4,00 

HEYOUF MOHAMED, HICHAM ***0250** 17,00 

HIDALGO RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ***0372** 7,50 

HOSAIN ABDELKRIN, REDUAN ***8525** 4,50 

HOSSAIN ALI, KARIN ***7956** 3,00 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1003** 21,00 

HOSSAIN MOHAMED, SUCAINA ***9931** 13,00 

HOSSAIN MOHTAR, ABDELMALIK ***2284** 0,00 

IDEIS EL ALAM, SAMI ***2158** 15,00 

JABALLAH MOHAMED, HIMAD ***0526** 9,00 

JAGNE KANYI, MUSTAPHA ***0747** 6,00 

JARAMILLO RAMIREZ, YURENA MARIA ***1195** 11,50 

JARAMILLO RIOS, RUBEN ***1865** 11,00 

JIMENEZ BALLESTEROS, ELISABETH ***0650** 14,50 

JIMENEZ CAMPAÑA, FRANCISCO JAVIER ***8169** 13,00 

LAARBI MOHAMED, ASMA ***0952** 24,50 

LAARBI MOHAMED, HISSA ***0952** 17,00 

LACHMI MOHAMED, KARIM ***8017** 0,50 

LAHSEN MOHAMED, MUHAMAD ***0637** 9,50 

LARBI HAMED, HADIL ***8179** 0,00 

LARIFI MOHAMED, OUAEL ***9736** 14,00 

LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA ***2091** 24,57 

LARROCA AYUSO, MARIA DEL CARMEN ***2471** 18,50 

LAYACHI CHAIB, TAREK ***1283** 10,00 

LEON RONDON, RAUL ***4817** 9,00 

LIAZID ABDELKADER, RACHID ***0013** 10,00 

LÓPEZ CALVO, EVA MARIA ***0051** 10,00 

LOPEZ CAÑONES, ANTONIO ***1862** 12,00 

LOPEZ GARCIA, MARIA ISABEL ***6842** 7,50 

LOPEZ GONZALEZ, SANDRA ***1894** 13,50 

LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA ***0804** 21,00 

LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU ***0654** 11,00 

MARCOS MORENO, JOSE FELIX ***6808** 5,00 
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 MARQUEZ ROMAN, LUIS ***9818** 0,50 

MARTIN ANSEDE, VICENTE DANIEL ***1544** 10,50 

MARTIN ESCALANTE, ANTONIO JESUS ***7609** 10,50 

MARTINEZ MELENDO, SUSANA ***9432** 12,50 

MARTINEZ PEREZ, ALVARO ***9973** 4,00 

MARTINEZ SAN MARTIN, OLGA ***2205** 20,50 

MARZOK MOHAMED, MOHAMED ***1254** 0,00 

MEDINA BENASAYAG, MESOD ***7788** 18,00 

MEDINA BENITEZ, GEMA MARIA ***0979** 14,00 

MEHAND MOHAMED, MOHAMED SAMIR ***0927** 16,50 

MEHDI BELAIDI, ABDELHILA ***8019** 10,00 

MEHDI LAHCEN, SADDIK ***0856** 15,55 

MELUD LAYACHI, DRIS ***7465** 1,50 

MERCADO PEREZ, MARIA DOLORES ***7364** 10,00 

MESA DOMINGUEZ, PAULA ***1592** 15,00 

MILUDI AHMED, ABUBAKR SEDIK ***7789** 24,00 

MILUDI AHMED, MOHAMED ALI ***7789** 10,00 

MIZZIAN ALARCON, ABSELAN ***9581** 15,00 

MOHAMED ABBAS, HIMAD ***1061** 19,50 

MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA ***9363** 7,50 

MOHAMED ABDEL-LAH, AUIXA ***9522** 23,00 

MOHAMED ABDEL-LAH, ASMA ***0501** 18,00 

MOHAMED ABDEL-LAH, MALLDA ***9843** 8,50 

MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM ***0072** 12,50 

MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED ***1304** 14,50 

MOHAMED ABDESELAM, LUBNA ***0247** 5,00 

MOHAMED AHMED, FARAH ***8120** 21,00 

MOHAMED AHMED, SAMIRA ***0366** 15,00 

MOHAMED AHMED, NORA ***1157** 11,50 

MOHAMED AHMED, NAUAL ***4769** 8,00 

MOHAMED AHMED, ALI ***9439** 5,50 

MOHAMED AHMED, AMYAD ***9755** 5,00 

MOHAMED AHMED, NAIMA ***9658** 0,50 

MOHAMED AHMED MANSOURI, IKRAM ***8099** 2,00 

MOHAMED ALI, MINA ***9275** 4,50 

MOHAMED ALI, HASSAN ***8425** 2,50 

MOHAMED AMAR, ABDELTEF ***7987** 13,50 

MOHAMED AOMAR, RANDA ***1217** 11,50 

MOHAMED BELHADI, NAYIB ***1053** 7,00 

MOHAMED BOUGHAR, YAMALDIN ***9503** 8,00 

MOHAMED CHAIB, LUBNA ***0358** 16,50 

MOHAMED CHRAINI, SAID ***9713** 9,50 

MOHAMED DAOUDI, RANDA ***1594** 11,00 

MOHAMED DRIS, MUSTAFA ***8044** 0,50 

MOHAMED EL HARROUN, MOHSIN ***0631** 2,50 

MOHAMED ENFED DAL, LATIFA ***9036** 23,50 

MOHAMED HADDAD, ASMAA ***0326** 9,00 

MOHAMED HADDU, YASMINA ***1723** 3,00 

MOHAMED HAMMU, MOHAMED ***8953** 10,00 

MOHAMED HOSSAIN, NISRI ***8147** 0,50 

MOHAMED JALID, TARECK ***8164** 1,50 

MOHAMED KADDUR, MOHAMED ***0911** 8,50 

MOHAMED KASSEN, MOHAMED ***1121** 7,50 

MOHAMED KHARKHACH, ABDEL ALI ***9745** 9,50 

MOHAMED LAARBI, MOHAMED ***0397** 8,50 

MOHAMED MAIMON, HICHAM ***0596** 3,50 

MOHAMED MOHAMED, KARIM ***0727** 24,00 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***8006** 20,50 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED LAARBI ***9939** 20,00 

MOHAMED MOHAMED, ABDESELAM ***8006** 18,50 

MOHAMED MOHAMED, YASMINA ***1505** 16,50 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED HASIN ***9652** 12,50 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***9855** 12,50 

MOHAMED MOHAMED, BILAL ***9974** 12,00 
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 MOHAMED MOHAMED, NADIA ***0738** 7,50 

MOHAMED MOHAMED, REDUAN ***1144** 7,00 

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***9547** 7,00 

MOHAMED MOHAMED, CHURIA ***9359** 5,50 

MOHAMED MOHAMED, RIDUAN ***1072** 5,00 

MOHAMED MOHAMED, OMAR ***8283** 4,00 

MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA ***9427** 2,00 

MOHAMED MUÑOZ, KARIM ***0698** 16,50 

MOHAMED SEDIK, TURIA ***8650** 8,50 

MOHAMED TAGZOUTI, NADIA ***8702** 2,50 

MORENO LOZANO, CRISTIAN ***1646** 17,00 

MORENO RUIZ, MIGUEL ANGEL ***0124** 15,00 

MUÑOZ OLIVA, BEATRIZ ***4798** 9,00 

MUSTAFA AHMED, MOHAMED ***8760** 6,50 

MUSTAFA AHMED, MUSTAFA ***8760** 2,50 

MUSTAFA MOHAMED, SAMIA ***4739** 18,50 

MUSTAFA MOHAMED, NADIA ***9446** 15,50 

MUSTAFA MOHAMED, AHMED ***0263** 11,00 

OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS ***1557** 20,50 

OCAÑA RODRIGUEZ, MARIA DE AFRICA ***1229** 20,00 

OLIVA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***0035** 9,50 

OLMEDO TRUJILLO, DANIEL ***9708** 19,50 

PADRON CASTRO, ANTONIO JOSE ***0247** 21,50 

PALOMINO  NAVAS, MANUEL ***9860** 21,00 

PAZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***0027** 13,00 

PAZ PEREZ,  JESUS ***0027** 11,50 

PEREZ BENITEZ, MARIO ***5170** 10,00 

PEREZ FERNANDEZ, LAURA TERESA ***1907** 23,00 

PEREZ MATA, JOSE MIGUEL ***0985** 8,50 

PEREZ PESTANA, YOLANDA ***8309** 2,00 

PEREZ SALGUERO, SERGIO MANUEL ***0421** 11,50 

PINO GONZALEZ, EMILIO JOSE ***0713** 23,00 

PIÑERO GARCIA, ALICIA ***0146** 4,50 

PODADERA BALLESTEROS, SUSANA ***0749** 15,00 

QUERO MOHAMED, SABRA ***8256** 21,50 

RAMOS MARIN, JOSE MARIA ***1293** 19,00 

RANGOU CHAOUI, RABEH ***9101** 18,00 

REDONDO LIGERO, CRISTOBAL ***9425** 13,50 

REDONDO SANCHEZ, JUAN ANTONIO ***1516** 14,50 

REGRAGUI GOTBI, FOUZIA ***1067** 17,00 

RIOS RODRIGUEZ, JOSE ***1822** 5,50 

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 21,50 

RMOUJ AHERRIS, ATIKA ***9853** 9,50 

ROBLEDO FARISI, ANGEL ***0283** 9,50 

ROBLES CARRION, RAFAEL ***9003** 1,00 

ROMERO DOMINGO, ALEJANDRO ***1888** 9,50 

ROMERO PENDON, VANESSA MARIA ***8388** 6,00 

ROMERO PENDON, MONICA ***8953** 0,00 

ROS ALCAIDE, CAROLINA ***8050** 11,00 

ROS CACERES, MARIA ELOISA ***6057** 6,00 

RUIZ RECIO, JESUS ***0997** 12,50 

SAHRAOUI ZAIDI, YUSEFF ***1280** 9,00 

SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO ***0095** 15,50 

SANCHEZ RODRIGUEZ, GEMA MARIA ***9924** 14,00 

SANCHEZ ROLDAN, ANA MARIA ***0476** 12,50 

SANTIAGO NARANJO, GABRIEL ***2421** 15,50 

SANTIAGO RODRIGUEZ, ELIZABETH ***0973** 22,00 

SEGLAR SOLER, JOSE GEMA ***8943** 9,50 

SEGURA GARCIA, MARIA DEL MAR ***9632** 20,00 

SERRAN PERALBO, SERGIO ***9896** 12,50 

SIERRA MERIDA, PEDRO JESUS ***2190** 15,50 

SOTOMAYOR ROBLEDO, JOSE ANGEL ***0729** 17,00 

STECCHINI LOPEZ, ARMANDO MASIMO ***9211** 3,50 

TADLAOUI GHAZI, NAOUAL ***6162** 2,50 

TAHIRI YAGOUB, ZAKARIAE ***1448** 23,50 

TAIEB MOHAMED, KARIMA ***0486** 8,50 

TRILLO CANO, LUCIA ***2149** 7,00 

TRUJILLO LOPEZ, RAFAEL ***1569** 21,50 

VALLEJO VALLE, DAVID ***9580** 13,00 

VELIZ RIQUERO, CECILIA ARACELLY ***8730** 8,50 
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 VERA GOMEZ MILAN , RAFAEL ***9003** 8,00 

YARRARI MOHAMED, ICHAM ***1926** 10,00 

YERRAI MOHAMED, OMAR ***1602** 0,00 

YOUNES RAHMOUNI, NOURA ***6034** 6,50 

ABDEL LAH HABIB, MOHAMED ***8079** NP 

ABDELKADER ABDERRAHMAN, SALMAN ***0653** NP 

ABDELKADER HASSEN, NISRI ***1492** NP 

ABDEL-LAH AHMED, MARWAN ***9387** NP 

ABDERRAHAMAN LAARBI, SUKAINA ***0054** NP 

ABDERRAHAMAN SERRATO, YASMINA ***1983** NP 

ABDERRAHMAN CHAIB, MOHAMMAD YASIN ***2199** NP 

ABDESELAM AHMED, NADIR ***1127** NP 

ABDESELAM AHMED, SOHORA ***8693** NP 

AHMED AHMED, MOHAMED ***0297** NP 

AHMED HICHOU, ISMAEL ***2129** NP 

AHMED JALAL, MARUAN ***1897** NP 

AHMED MESAUD, BILAL ***0447** NP 

AHMED MOHAMED, NAVILA ***9132** NP 

AJNEAH ABDESELAM, MARIAM ***1669** NP 

ALI MOHAMED, ZURIA ***9811** NP 

ALVAREZ MARTIN, ARANZAZU ***0811** NP 

ANDRADE DE JUAN, PABLO ***1969** NP 

BARREIRO HITA, MARIA INES ***8811** NP 

BLANCO AMAYA, FERNANDO JOSE ***1532** NP 

BORRAS FERNANDEZ, DANIEL ***0154** NP 

CANTIZANO MORENO, JORGE ***9950** NP 

CARRETERO MORCILLO, MARIO ***8692** NP 

COMINO MONTOYA, FRANCISCO ***7873** NP 

COTTA SANCHEZ,  ESTHER ***1315** NP 

DE SOUSA MARTIN, MARIO AUGUSTO ***1467** NP 

DIAZ CAPILLA, MARGARITA ***0134** NP 

DIONIZ RUIZ, ANGEL DAVID ***7962** NP 

DOMINGUEZ CAMPOY, ESTEFANIA ***0917** NP 

DRIS AHMED, MOHAMED ELIAS ***4709** NP 

EL HICHOU BENAIME, YASSEN ***1294** NP 

EL HOMMAD LAHSEN, RABIE ***9744** NP 

ENFED DAL ABSELAM, RACHID ***9931** NP 

ENFED DAL MOHAMED, SAID ***9118** NP 

ESCARCENA REDONDO, AFRICA ***0468** NP 

FERNANDEZ WANCENLEN, FRANCISCO ***0695** NP 

GALAN MUÑOZ, IVAN ***9898** NP 

GARCIA HADAD, ABDELOUAHID ***0728** NP 

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** NP 

GONZALEZ SAELICES, SOFIA ***8585** NP 

GUERRERO MELLADO, ALFONSO JOSE ***9653** NP 

GUTIERREZ VERA, ORLANDO ***8569** NP 

HAMADI ALI, IMAN ***1810** NP 

HAMADI MARTIN, YUSEF ***9494** NP 

HAMED EDDOUAS, SUFIAN ***0971** NP 

HAMED MOHAMED, MOHAMED ***7924** NP 

HASSAN ALI, MOHAMED ALI ***9123** NP 

HASSAN MUSTAFA, MOHAMED ***2350** NP 

HAYAD CHAIB, NAYLA ***9174** NP 

HIDALGO ALCARAZ, JOSE LUIS ***0036** NP 

HIDALGO PÉREZ, TERESA ***1667** NP 

HOSAIN MOHAMED, YUSEF ***8494** NP 

LAHSEN MOHAMED, ILIAS ***1840** NP 

LAYACHI CHAIB, ABDELAH ***1283** NP 

MANCILLA PODADERA, ANTONIO JESUS ***1778** NP 

MARTIN ROMAN, YOLANDA ***8704** NP 

MOHAMED ABDELKRIM, MOHAMED ***9474** NP 

MOHAMED ABDERRAHAMAN, MOHAMED ***0373** NP 

MOHAMED ABDESELAM, HADILLA ***9281** NP 

MOHAMED AHMED, MOHAMED ***8279** NP 

MOHAMED AHMED, ABDELUAHED ***8297** NP 

MOHAMED AHMED, HADIYA ***0185** NP 

MOHAMED BOUAZZA, MOHAMED ***1271** NP 

MOHAMED BOUHOU, BADREDIN ***1491** NP 

MOHAMED BUTAHAR, JALIL ***9134** NP 

MOHAMED HAMED, SUKAINA ***0970** NP 
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SEGUNDO: Aprobar la propuesta realizada por el Tribunal Calificador, sobre los aspirantes aprobados en el proceso de 
Concurso-Oposición, en turno libre de 61 plazas de Auxiliar de Servicios/Control, con contratos fijos-discontinuos. 

 
 RELACIÓN FINAL ASPIRANTES APROBADOS PERTENECIENTES AL  CUPO GENERAL 

MOHAMED KHADI, YASSIN ***9334** NP 

MOHAMED MAGHRAOUI, MOHAMED MOHAD ***9516** NP 

MOHAMED MOHAMED, ASMA ***9759** NP 

MOHAMED MOHAMED, NORDIN ***0787** NP 

MOHAMED MOHAMED, NABIL ***0375** NP 

MOHAMMED HADDAD TARGHI, FARIDA ***0463** NP 

MORALES CLIMENT, SERGIO ***0487** NP 

MORENO VILLÓN, RAQUEL ***0945** NP 

MOYA MOYA, HELEN ***2400** NP 

MUÑOZ PACHECO, GEMA MARIA ***0681** NP 

MUSTAFA AHMED, BILAL ***1447** NP 

OBISPO REY, ISABEL MARIA ***1361** NP 

ORTEGA BEJAR, LUIS ***9526** NP 

OSORIO BLANCH, ALEJANDRO ***0847** NP 

PAEZ FERRER, LORENA ***1449** NP 

PEÑA JIMENEZ, GEMMA MARIA ***3400** NP 

PITALÚA PEÑA, ABEL ***1873** NP 

RAMOS CASAS, NATALIA ***1629** NP 

RODRIGUEZ JIMENEZ, ESTHER MARIA ***8724** NP 

ROMERO DOMINGO, JOSE MARIA ***4870** NP 

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** NP 

SANCHEZ ROMERO, LUCIA ***4705** NP 

SANTIAGO BUAARAFA, JOSEP ***1716** NP 

TARANCON DE LOS SANTOS, EVA MARIA ***9433** NP 

UGARTE GONZALEZ, GORKA ***1095** NP 

VAREA GARRIDO, JORGE ***7273** NP 

ZURRON CANTO, PABLO ***1389** NP 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACION FASE CONCURSO PUNTUACION FASE OPOSICION TOTAL PUNTUACION 

LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA ***0845** 50,00 47,00 97,00 

AL-LAL AHMED, IACOB ***1029** 50,00 44,00 94,00 

DAILAL MOHAMED, LATIFA ***1781** 44,31 45,00 89,31 

MOHAMED MOHAMED, YASER ***4880** 43,10 46,00 89,10 

ABDESELAM MOHAMED, SUAD ***9205** 44,80 37,00 81,80 

AHMED MARZOK, MOHAMED ***9160** 45,00 36,50 81,50 

BORRAS DELGADO, VIRGINIA ***8521** 50,00 31,00 81,00 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***5778** 46,40 33,00 79,40 

GARCIA GONZALEZ, ANTONIO ALBERTO ***8960** 45,00 33,50 78,50 

LAYACHI CHAIB, SOKRI ***7788** 50,00 28,50 78,50 

MOHAMED MOHAMED, HELIAS ***0397** 40,67 36,50 77,17 

AHMED MOHAMED, HAFID ***9340** 44,00 32,50 76,50 

CARDENAS NIETO, ELENA MARIA ***8162** 33,54 40,50 74,04 

ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN ***0264** 31,20 41,50 72,70 

BARREIRO HITA, ROSA MARIA ***8125** 45,00 27,00 72,00 

LARA GOMEZ, YOLANDA ***9372** 45,00 27,00 72,00 

AHMED HADDU, ABDELHILAH ***9006** 45,00 26,50 71,50 

AMAR MOHAMED, KASSEN ***8266** 34,00 37,50 71,50 

EL BAKKIOUI SARRAJ, ABDELKRIM ***6956** 45,00 26,50 71,50 

PAJARES LARA, ANA MARIA ***8530** 36,50 35,00 71,50 

CHAIRI ABDESELAM, FATIMA SOHORA ***9112** 45,00 25,50 70,50 

RUIZ DEL TORO, INMACULADA ***7574** 45,00 25,00 70,00 

AHMED ABDERRAHAMAN, REDUAN ***9354** 40,40 29,00 69,40 

ABDELKADER MEKKI, MUSTAFA ***8272** 41,90 27,00 68,90 

ABSELAM AHMED, ABDEL LAH ***9429** 29,20 39,00 68,20 

LOPEZ ESPINOSA, DOROTEO ***8043** 41,60 26,50 68,10 

AHMED ABDESELAM, MOHAMED ***9054** 39,20 27,50 66,70 

GARCIA DIAZ, OSCAR ***0112** 38,20 28,50 66,70 

GOMEZ RAMIRO, JUAN CARLOS ***7593** 34,50 32,00 66,50 

CALLE MELLADO, PABLO ***0016** 31,90 33,50 65,40 

ABDEL LAH JONSI, MOHAMED ***9324** 36,00 28,50 64,50 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***0084** 34,60 27,00 61,60 

ROMERO SOUSA, FRANCISCO JAVIER ***9437** 35,00 26,00 61,00 

BARREIRO MARQUEZ, VICTOR MANUEL ***8563** 30,00 30,50 60,50 

ABDESELAM MELOUKI, MOHAMED REDA ***0706** 25,36 35,00 60,36 

IBAÑEZ MARTIN, INMACULADA ***2167** 25,00 35,00 60,00 

MOHAMED MOHAMED, ABSELAM ***0181** 34,00 26,00 60,00 
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RELACIÓN FINAL ASPIRANTES APROBADOS PERTENECIENTES AL   

CUPO RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

 
En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 28 de 06/05/2024, aparecen publicadas las bases de 
esta convocatoria. La base 15: Presentación de documentos, establece los documentos que los/as aspirantes aprobados/as en 
el proceso de Concurso-Oposición, deberán aportar en la administración de AMGEVICESA, en un plazo de cinco días hábi-
les a contar desde el día siguiente a esta publicación.  
 
15.2. Quienes, dentro del plazo indicado en las presente bases, y salvo los casos de fuerza mayor, no presentasen la docu-
mentación exigida en las bases de la convocatoria o del examen de la misma se dedujese que carecen de alguno de los requi-
sitos exigidos por las mismas, no podrán ser contratados/as, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la 
responsabilidad en la que pudieran haber incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación. 
 
TERCERO: Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición 
ante el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su notificación o, en su caso, desde su publicación, de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Ad-
ministraciones Públicas. Sin perjuicio de lo anterior, se podrá ejercitar cualquier otro recurso que se estime precedente.  
 
CUARTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 29/07/2024 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACION FASE CONCURSO PUNTUACION FASE OPOSICION TOTAL PUNTUACION 

PEREZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ***0142** 33,05 26,50 59,55 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***2105** 31,60 25,00 56,60 

CASTRO CERDAN, ANTONIO ENRIQUE ***0708** 26,50 29,50 56,00 

FERRAZ DOMINGUEZ, MARIA ELENA ***1119** 27,98 27,50 55,48 

GARCIA CABAS, DAVID ***0912** 30,22 25,00 55,22 

LOPEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE ***6951** 25,60 29,50 55,10 

ABDESELAM AHMED, LAILA ***1463** 27,80 26,50 54,30 

MOHAMED AMAR,  SOHORA ***7959** 25,00 29,00 54,00 

AHMED HOSSAIN, FATIMA ZOHRA ***0926** 22,46 31,50 53,96 

PODADERA BALLESTEROS, ELISABET ***9944** 25,71 27,50 53,21 

CANTIZANO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL ***9799** 20,60 32,50 53,10 

ABDELA MOHAMED, MOHAMED ***9264** 25,20 27,50 52,70 

ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA ***8413** 25,40 26,00 51,40 

BAANOUN LAMAIS, ANAS ***1281** 20,14 28,50 48,64 

LOPEZ SANCHEZ, YESSICA DE LA CONCEPCION ***1076** 21,58 26,50 48,08 

AHMED AYAD, ALI ***8971** 20,41 27,50 47,91 

HAJJI AIACHI, ANAS ***2027** 21,40 26,00 47,40 

JIMENEZ MOLINA, MARIA ***1433** 22,23 25,00 47,23 

MOHAMED AHMED, YOSRA ***0694** 20,12 26,00 46,12 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACION FASE CONCURSO PUNTUACION FASE OPOSICION TOTAL PUNTUACION 

MOHAMED ABDESELAM, KARIM ***0300** 50,00 25,50 75,50 

AL-LAL AHMED BENAVIDES, AMAR ***8491** 22,57 44,00 66,57 

BLANCO VILCHES, TERESA ***0893** 29,20 33,50 62,70 

GIL GORDO, MARIA DOLORES ***7834** 36,24 26,00 62,24 

DUAS MOHAMED, KAMBRIA ***9222** 31,67 27,50 59,17 
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